
88434                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 novembre 2024, n. 1673
Applicazione quota vincolata del risultato di amministrazione e Variazione al bilan. di previsione 2024 
e pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.–L.R. n. 20/2005 art.13. Localizzazione 
fondi in favore dell’ARCA Nord Salento per interventi di nuova installazione ed adeguamento di impianti di 
ascensore necessari per il superamento e l’eliminazione di barriere architettoniche.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Politiche Abitative, concernente l’argomento in oggetto e la 
conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale, d’intesa con l’Assessore con delega al Bilancio, 
Avv. Fabiano Amati, per la parte relativa all’utilizzo del risultato di amministrazione.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA

1.	 di approvare la localizzazione disposta dall’ARCA Nord Salento di importo pari a € 924.130,20, per 
interventi di nuova installazione ed adeguamento di impianti di ascensore necessari per il superamento 
e l’eliminazione di barriere architettoniche in edifici di edilizia residenziale pubblica nel Comune di 
Brindisi e provincia, utilizzando le economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di 
spesa Cap. U0411015;

2.	 di applicare la quota vincolata del risultato di Amministrazione per un importo complessivo di euro              
€ 924.130,20 derivante dalle economie vincolate formatesi sul capitolo di spesa U0411015 negli esercizi 
precedenti, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;

3.	 di autorizzare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione regionale 2024 
e pluriennale 2024-2026, approvato con L.R. n. 38/2023, al Documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, approvato con D.G.R. n. 18/2024, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto;



                                                                                                                                88435Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024                                                                                     

4.	 di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al decreto legislativo n. 118/2011 e 
ss.mm.ii;

5.	 di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4, parte integrante del presente provvedimento, 
che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione;

6.	 di dare mandato al Dirigente della Sezione Politiche Abitative di provvedere a tutti i conseguenti atti ed 
adempimenti;

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
8.	 di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Politiche Abitative, all’ARCA Nord Salento.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



88436                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024

4 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Oggetto: : Applicazione quota vincolata del risultato di amministrazione e Variazione al 
bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii.  – L.R. n. 20/2005 art. 13. Localizzazione fondi in favore dell’ARCA Nord Salento 
per interventi di nuova installazione ed adeguamento di impianti di ascensore necessari 
per il superamento e l’eliminazione di barriere architettoniche. 

PREMESSO CHE:  

La Regione Puglia con Legge Regionale n. 20 del 30/12/2005 ha disposto, tra l’altro, in 
materia di Edilizia Residenziale Pubblica all’art. 13 il “Finanziamento straordinario piano 
casa” dove tra le categorie di intervento individuate è compresa quella riguardante il 
recupero di immobili residenziali in gestione agli ex II.AA.CC.PP oggi ARCA. 

L’ARCA Nord Salento con note prot. nn. 8525/2024 e 8718/2024 acclarate rispettivamente al 
prot. reg. n. 567907/2024 e n. 584035/2024 ha trasmesso alla Sezione Politiche Abitative 
richiesta per interventi di nuova installazione ed adeguamento di impianti di ascensore già 
esistenti necessari per il superamento e l’eliminazione di barriere architettoniche che 
rivestono carattere di urgenza in quanto ubicati in fabbricati con presenza di persone dalle 
accertate difficoltà motorie nel Comune di Brindisi e provincia di cui all’Allegato A, parte 
integrante del presente atto. 

Al fine di effettuare i suddetti lavori urgenti individuati dall’ARCA, si ritiene, pertanto, 
necessario: 

 applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione per un importo 
complessivo di € 924.130,20 rivenienti dall’economie vincolate formatesi negli 
esercizi precedenti sul capitolo di spesa Cap. U0411015; 

 inserire in bilancio detta somma complessiva di € 924.130,20 in termini di 
competenza e cassa sul capitolo di spesa U0411030/2024. 

VISTO altresì: 
-  il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 
42/2009”; 

- l’art. 42, comma 8, e l’art. 51 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la Legge regionale n. 37 del 29/12/2023 “Disposizioni per la formazione del Bilancio 

di previsione 2024 e Bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2024)”; 

- la Legge regionale n. 38 del 29/12/2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026”; 

- la Deliberazione di Giunta regionale n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento 
e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”; 



                                                                                                                                88437Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024                                                                                     

5 

- la D.G.R. n. 48 del 02/02/2024 di “Determinazione del risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2023 sulla base dei dati contabili di preconsuntivo 
ai sensi dell’articolo 42, comma 9, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 
ss.mm.ii.”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione 
della Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 938 del 3/7/2023 recante “D.G.R. n. 302/2022 
Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione 
degli allegati; 

- la Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”. 

Tutto ciò premesso, considerato e rilevato, si ritiene opportuno procedere alla variazione 
del Bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, nonché al Documento tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, a seguito della 
applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione, derivante dalle economie 
vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa U0411015, come riportata 
nella copertura finanziaria del presente provvedimento. 

Garanzie di riservatezza 
“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 
garanzie previste dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, 
avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. n. 
196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste 
dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE”. 

Esiti Valutazione di impatto di genere: l’atto non è sottoposto a valutazione in quanto 
atto a contenuto specifico. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta l’applicazione della quota vincolata del risultato di 
Amministrazione per l’importo di € 924.130,20, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 
118/2011, derivante dalle economie vincolate esistenti sul capitolo di spesa U0411015, e la 
relativa variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione regionale 2024 
e pluriennale 2024-2026 approvato con L.R. n. 38/2023, al Documento tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, approvato con D.G.R. n. 
18/2024, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

BILANCIO AUTONOMO 

VARIAZIONE IN TERMINI DI COMPETENZA E CASSA 

C.R.A. CAPITOLO M.P.T. 
Piano dei 

Conti 
Finanziario 

VARIAZIONE 
Esercizio Finanziario 2024 

Competenza Cassa 



88438                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024

6 

€ € 

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE +924.130,20   

11.06 U0411030 
TRASFERIMENTO FONDI ALLE 
ARCA E AI COMUNI PER IL 
RECUPERO DI IMMOBILI 
RESIDENZIALI. 

8.2.2 U.2.04.21.02 + 924.130,20 + 924.130,20 

10.04 U1110020 
Fondo di Riserva per Sopperire 
a Deficienze di Cassa (Art.51, 
L.R. N. 28/2001). 

20.1.1 U.1.10.01.01 0,00 - 924.130,20 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. 

La spesa di cui al presente provvedimento, pari ad € 924.130,20, corrisponde ad 
obbligazione giuridica che sarà perfezionata nel 2024, mediante impegno da assumersi con 
successivi atti del dirigente della Sezione Politiche Abitative. 

Tutto ciò premesso, al fine di consentire la realizzazione di interventi di nuova installazione 
ed adeguamento di impianti di ascensore già esistenti, necessari per il superamento e 
l’eliminazione di barriere architettoniche in edifici di ERP nel Comune di Brindisi e provincia, 
ai sensi dell'art. 4, comma 4 lettera K) della L.R. 7/1997 e dell’art. 44 comma 4 lettera a) della 
L.R. n. 7/2004, si propone alla Giunta regionale: 

1. di approvare la localizzazione disposta dall’ARCA Nord Salento di importo pari a € 
924.130,20 per la realizzazione di interventi di nuova installazione ed adeguamento 
di impianti di ascensore già esistenti in edifici di ERP nel Comune di Brindisi e 
provincia, utilizzando le economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul 
capitolo di spesa U0411015; 

2. di applicare la quota vincolata del risultato di Amministrazione per un importo 
complessivo di euro € 924.130,20 derivante dalle economie vincolate formatesi sul 
capitolo di spesa U0411015 negli esercizi precedenti, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

3. di autorizzare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio di previsione 
regionale 2024 e pluriennale 2024-2026, approvato con L.R. n. 38/2023, al 
Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-
2026, approvato con D.G.R. n. 18/2024, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto; 

4. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento 
assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui 
al decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

5. di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4, parte integrante del presente 
provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione; 



                                                                                                                                88439Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024                                                                                     

7 

6. di dare mandato al Dirigente della Sezione Politiche Abitative di provvedere a tutti i 
conseguenti atti ed adempimenti; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale; 
8. di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Politiche Abitative, 

all’ARCA Nord Salento. 

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell'attività istruttoria e della proposta, ai 
sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374. 

LA RESPONSABILE E.Q. Rag. Giuseppina BUCCI 

LA RESPONSABILE E.Q. Dott.ssa Rosanna PALAZZI 

IL DIRIGENTE ad interim della Sezione Politiche Abitative 
Arch. Vincenzo LASORELLA 

Il Direttore ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., NON RAVVISA la necessità di esprimere alcuna osservazione 
alla presente proposta di DGR. 

IL DIRETTORE di Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana 
Ing. Paolo Francesco GAROFOLI 

Il Presidente della Giunta Regionale unitamente all’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze 
ed Affari Generali, ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale, 

Il Presidente della Giunta Regionale Dott. Michele EMILIANO 

L’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze e Affari Generali Avv. Fabiano AMATI 

propongono 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto. 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 
L.R. n. 28/2001, ed attestazione di copertura finanziaria. 

Il Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria o suo delegato 

Giuseppina Bucci
26.11.2024 17:55:42
GMT+01:00

Rosanna Palazzi
26.11.2024 17:57:16
GMT+01:00

Vincenzo
Lasorella
27.11.2024
10:11:53
GMT+02:00

Paolo Francesco Garofoli
27.11.2024 14:28:53
GMT+01:00

Emiliano
Michele
28.11.2024
09:44:51
UTC

FABIANO
AMATI
28.11.2024
12:00:09
GMT+02:00

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO

C = IT



88440                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024

ALLEGATO A 

COMUNE VIA/CORSO/PIAZZA IMPORTO 
IN EURO 

INTERVENTO 

BRINDISI VIA B. CELLINI, 29/B 25.800,00 MANUTENZIONE 
SAN VITO DEI 
NORMANNI VIA XI SETTEMBRE, 3/A 25.800,00 MANUTENZIONE 

BRINDISI VIA EMILIA, 48 26.445,00 NUOVO IMPIANTO 
ORIA VIA TITO LIVIO, 31 32.250,00 NUOVO IMPIANTO 
FRANCAVILLA 
FONTANA PIAZZA BACHELET, 16 32.250,00 NUOVO IMPIANTO 

ORIA VIA M. PACUVIO, 36 32.250,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI PIAZZA MORANDI, 3 26.935,20 NUOVO IMPIANTO 
LATIANO VIA CHICCO MAGGIO, 5 83.850,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI VIA SEMEGHINI, 4 90.300,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI VIA GOLA, 6 32.250,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI VIA FINLANDIA, 40 64.500,00 NUOVO IMPIANTO 
ORIA VIA A. VOLTA 32.250,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI VIA MAFAI, 5 90.300,00 NUOVO IMPIANTO 
BRINDISI VIA DAL BONO, 7 96.750,00 NUOVO IMPIANTO 
LATIANO VIA GALILEI, 1 25.800,00 MANUTENZIONE 
LATIANO VIA GALILEI, 3 25.800,00 MANUTENZIONE 
FASANO VIA L'ABBATE, 9/B 25.800,00 MANUTENZIONE 
SAN PIETRO 
VERNOTICO 

C.DA CICORELLA (OLANDA 16) 
SCALA A 

25.800,00 MANUTENZIONE 

CELLINO SAN 
MARCO VIA SQUINZANO, 2 25.800,00 MANUTENZIONE 

SAN PANCRAZIO 
SALENTINO VIA S. PASQUALE, 122 25.800,00 MANUTENZIONE 

SAN PANCRAZIO 
SALENTINO VIA S. PASQUALE, 120 25.800,00 MANUTENZIONE 

ERCHIE VIA PETRARCA, 42/B 25.800,00 MANUTENZIONE 
ERCHIE VIA PETRARCA, 46/C 25.800,00 MANUTENZIONE 

TOTALE 924.130,20  

 

 

IL PRESENTE ALLEGATO È COMPOSTO DA N. 01 FACCIATA 

Vincenzo Lasorella
27.11.2024
10:11:53
GMT+02:00



                                                                                                                                88441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024                                                                                     

Allegato n. 8/1 
al D.Lgs 118/2011

in aumento in diminuzione

0,00 0,00

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti 
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa 924.130,20

2
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare residui presunti

previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa 924.130,20

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa 924.130,20

20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti residui presunti 

previsione di competenza
previsione di cassa 924.130,20

1 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 924.130,20

20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 924.130,20

residui presunti
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa 924.130,20 924.130,20

residui presunti
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa 924.130,20 924.130,20

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

924.130,20

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti 
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa

residui presunti 
previsione di competenza 924.130,20
previsione di cassa

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

IL PRESENTE ALLEGATO E' COMPOSTO DA N. 01 FACCIATA

Disavanzo d'amministrazione 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024         
(*)

MISSIONE

Totale Programma

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2024 

(*)

VARIAZIONI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024         
(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO 

Tipologia

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2024 

(*)

Allegato E/1

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: …./…../…….               n. protocollo ……….
Rif. delibera del …. Organo … .del … .……n. ……....

SPESE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  

TOTALE TITOLO

MISSIONE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

ENTRATE
VARIAZIONI

in aumento

Vincenzo
Lasorella
27.11.2024
10:11:53
GMT+02:00



88442                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 103 del 23-12-2024

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

EDI DEL 2024 39 28.11.2024

APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE E VARIAZIONE AL BILAN. DI
PREVISIONE 2024 E PLURIENNALE 2024-2026, AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II.#L.R. N. 20/2005 ART.13.

LOCALIZZAZIONE FONDI IN FAVORE DELL#ARCA NORD SALENTO PER INTERVENTI DI NUOVA INSTALLAZIONE ED
ADEGUAMENTO DI IMPIANTI DI ASCENSORE NECESSARI PER IL SUPERAMENTO E L#ELIMINAZIONE DI BARRIERE

ARCHITETTONICHE.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 DR. NICOLA PALADINO

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO

C = IT


